
Zarządzenie Nr 5/14 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Panu Operacyjnego Ochrony przed Powodzią dla gminy 

Sadlinki. 

 

 Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 594) oraz art. 88a  ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., Nr 145), zarządza się, co następuje 

§ 1 

Wprowadza się Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią na obszarze Gminy Sadlinki,                 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Plan, o którym mowa w § 1 określa zadania i tryb postępowania w trakcie ogłoszenia 

pogotowia i alarmu powodziowego na terenie gminy Sadlinki. 

§ 3 

Plan podlegać będzie ciągłej aktualizacji. 

§ 4 

Za realizację przedsięwzięć wynikających z planu odpowiedzialny jest Szef Obrony Cywilnej 

Gminy Sadlinki.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


